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＜おしらせ＞
4598 加藤　　政彦 帰郷（負傷の為）
5136 濱野　　斗馬 帰郷（私傷病の為）

複勝

＜払戻一覧＞

＜テレボート会員募集＞

＜ご案内＞
　Ｊアラートによるミサイル緊急警報発信時には、安全を最優先とし、レース・舟券の発売・払戻しを
中止する場合がございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。（競走執行委員長）

＜全国総合払戻サービス　どこでもはらいおん＞
　【開催中】外向（第８投票所）７：３０～１８：００　場内（第５投票所）１０：００～２０：００
　【ご注意】払戻・返還の時効は６０日、破損券は無効、上記時間以外は対応不可
　　　　　　高額（１００万円以上）・汚損券の対応は購入場のみ、休館日の払戻なし
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44401 39.2 50.5 ５６

中北将史
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5.67 ４ 六10

欠

6.22 4.35
1419.2

64.3 42.3
2 黒

A1

大澤　　風葵
23

52

群馬

群馬126
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準優勝戦

丸数字 ﾕ＝

１１

五17

磯村匠

39
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5.235.32

山梨

39
15

5.82 6.92
５39.7

2 黒
A2

小林　　　泰
東京

５
1 白

A2 5.00 6.30
5250.0

97 43.2 43.2 ３３４４ 30.9 ２ 四05
１２Ｆ転 3843 31.2
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城間盛渚

35
4.97 ２ 五08

３５６５

47.5 70.0
上之　　晃弘

47

52

長崎

長崎

江戸川選抜四29
４６

六26

萩原知哉

52
5.605.38 ３三重

三重

39 F1 5.35
60

51

予選特賞
Ｓ展

14:52 本番
2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

着位記号

ドリーム
江戸川 9R 締切予定

斜体＝

H1800m

全国3連率

江戸川 5R 締切予定
予選

Ｓ展

H1800m

４日目 ５日目 ６日目
見期別 全国3連率 当地3連率 2連対率 前回成績 2連対率

F 平均
ST 番号

勝率 初　日

2連対率

今節成績

２日目 ３日目

着順／コース／スタートタイミング

早
全国2連率 当地2連率

番号
勝率 前回使用者

当地3連率 2連対率 前回成績

モーター

体重 L

支部

出身

色 ボート

選　手　名
年齢 全国勝率 当地勝率級別

見 の見方 番
登番

期別

艇早 出走表
３日目 ４日目

別
５日目 ６日目

着順／コース／スタートタイミング

ボート 今節成績モーター

番号
勝率 初　日 ２日目当地2連率

番号
勝率 前回使用者

東京

F 平均
ST

全国勝率

体重

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

艇 色 級別

選　手　名

福岡

別

支部

出身番 L

52

20
4.73

60

全国2連率

16
5.58

当地勝率

35

13:02 本番

３64

年齢

大分 54

5.25

16

1 白
B1

松本　　庸平

４

登番

２

５

4.79

１ 四17４

大串重幸 三07
17

5.52

50
7.38 6.28

５日目

不良航法・失速適用者

選手責任失格・欠場

賞典レース除外者

１日目

6

２

３

二05

５

35.0

ボート変更

1
6.49A1

55101

４ 六12

59.4

33.1

5.51

11
三角哲男

６

６

5.44

３

三13

四06

４

５

五05

53
36.0

６

３森作雄大

４

⑤

26

６６

5.39
1

52
47.0

54

57.5

6.53

稲田　　浩二

村松　　栄太

尾嶋　　一広

52
27

27

齊藤　　　仁

120

A1

神奈川

江戸川

6

5

4861

83

赤
A1

2 黒

3

116

103

黄
B1

緑
B1

白

B1

3978

127

東京

東京

4290

94

4472

東京

4976

5154

2 黒

3 赤

A1 兵庫

兵庫

A1

1

4 青

8R

広島

金山　　立樹

36

52

101

羽野　　　諒5008
福岡

福岡121

B1

62.8
47.415

7.85

37.1

66.6
7.15

79.7

30

13
5.85 6.43

39.5
20.9

62.8

56.5

55

F1
43.2

6.67

13

10

4.42
5346.6

5.95
38.7

70.5 ２

２

２

１

２

１

①

佐藤隆太郎

63.0

4.96

4.52
22.7

5.53

48.1

33.8
6.49

37.2

36.3

12

5.71

5.59

２

２

13

29

40.4
２

26.1 ２５ ６28.819

4.89 山口高志

70
６

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

5.22 斎藤凜

56.9

20.0

中井俊祐

23 ２２

Ｓ展

10.016
37.8

4.23 2.80

52 64.9

予選

広島

14
46

田中　　宏樹

51.9 64.5
7.14

25.0

75.0

7.60

52 ６

３

６

５25.757.3
32.7

4.54

25.1
66

６２

５

54

83.3

F1
５

5.48

4.81
13 ４５

53

３

６

２

52
19

31.1

5.06

岡山

福岡

34

宮崎

51

35

岡山

レース不成立

江戸川選抜

成績集計期間

選
手
賞
金

６日目

【モーター番号表記の見方】番組表内でモーター番号の網掛け表記は複勝率50％以上のモーターとなります。

進入コース

全国成績
最近３ヶ月

２着 ３着 ４着 ５着

400 360 330500 320

0

　
舟
券
ご
購
入
の
際
に
は
、

必
ず
そ
の
場
で
ご
確
認
下
さ
い
。

　
お
買
い
求
め
の
舟
券
の
交
換
及
び
買
い
戻
し
に
は
、

一
切

　
応
じ
ら
れ
ま
せ
ん
の
で
ご
了
承
下
さ
い
。

　

舟
券
の
ご
購
入
は
無
理
の
な
い
資
金
で
余
裕
を
も
っ

て
！

　
暴
力
団
関
係
者
及
び
ノ
ミ
ヤ
・
コ
ー

チ
ヤ
等

　
不
法
行
為
者
の
入
場
は
、

お
断
り
し
ま
す
。

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
競
走
執
行
委
員
長

６着 計

４日目

2,680

58 741選抜 225 165 130 91 72

0

120 91 58 0 0

195

269
記者選抜

予選特選

一般特選

予選特賞 97 71 52 0

単位は千円

0 220

予選・一般 86 64 45 0 0 0


